
UCHWAŁA NR XLVIII/575/22 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli uruchomienia linii komunikacyjnych, na których będą wykonywane przewozy 
autobusowe o charakterze użyteczności publicznej, na terenie Miasta i Gminy Bierutów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 lit. a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1343), Rada Miejska w Bierutowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę uruchomienia następujących linii komunikacyjnych na terenie Miasta i Gminy 
Bierutów: 

1) Bierutów - Zbytowa - Bierutów 

2) Bierutów - Posadowice - Bierutów 

3) Bierutów - Wabienice - Bierutów 

4) Bierutów - Solniki Wielkie - Bierutów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE57FC2-8206-45C7-994F-45C9AF8780D6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie ogłoszenia Wojewody Dolnośląskiego o naborze wniosków o objęcie w roku 2023 
dopłatą do przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, Miasto i Gmina Bierutów jako 
organizator gminnych przewozów pasażerskich składa wniosek o dopłatę ze środków Funduszu na 
rewalizację zadań własnych dotyczących zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego. 
Jednym z warunków uzyskania dopłaty jest przedłożenie uchwały organu stanowiącego w sprawie 
wyrażenia woli uruchomienia linii komunikacyjnych, które mają być objęte dopłatą.  

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEE57FC2-8206-45C7-994F-45C9AF8780D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



